ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N2 	DE 	DE 	 DE 1 9 8 O

A CAMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, APROVA E EU SANCIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 12  ...Fica Subvencionada no corrente exercício, a Entida

de abaixo discriminada:

TENDA ESPIRITA DO CABOCLO NAZARETH DO ARRAIAL DO cAeo at 1540040

ARTIGO 22 -:A despesa decorrente da presente Lei, correrá por

conta da Dotação Orçamentária Pifmpria:

3.2.3.1. Subvenções Sociais Secretaria Municipal de Sailde e Assistal

Social.

ARTIGO 32  - Fica autorizada o Poder Executivo Municipal 'Et su

plementar a, Dotação Orçamentária Prcipria.

ARTIGO 42  - Esta Lei entrará em vigor na data de sue publica-

ção, revogadas as disposições em contrário.

C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, 15 DE SETEMBRO DE 1 9 8 O

JOSÉ BONIFI4C 	EIRA NOVELLINO

PRE EITO

DS8

PMCF Mod. 069